
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wydzielenia z gminnego zasobu mieszkaniowego budynków, stanowiących własność Gminy 
Kamień Krajeński, jako zasobu niezbywalnego. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Gminy Kamień Krajeński wydzielam jako zasób niezbywalny, następujące 
lokale mieszkalne w budynkach położonych w: 

- Kamieniu Krajeńskim, ul. Plac Odrodzenia 10, dz. nr ewid. 326, obręb Kamień Krajeński, w tym: 1 lokal 
mieszkalny (lokal nr 1), 

- Kamieniu Krajeńskim, ul. Sępoleńska 4, dz. nr ewid. 1071/2, obręb Kamień Krajeński, w tym: 1 lokal 
mieszkalny (lokal nr 2) 

- Kamieniu Krajeńskim, ul. Leśna 9, dz. nr ewid. 189, obręb Kamień Krajeński, w tym: 1 lokal mieszkalny, 

- Duża Cerkwica 31, dz. nr ewid. 127, w tym: 1 lokal mieszkalny (lokal nr 1), 

- Płocicz 11, dz. nr ewid. 183, obreb Płocicz, w tym: 1 lokal mieszkalny (lokal nr 1). 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 75/2015 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 27 października 2015 roku 
w sprawie wydzielenia z gminnego zasobu mieszkaniowego budynków, stanowiących własność gminy Kamień 
Krajeński, jako zasób niezbywalny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E4577A-0F44-40C3-B077-4299D41E978C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3


